Kallvattenmätare
Vinghjul
Utgåva 2, 2009-10-01
Sid  1 (5)
AT 7050A, 7052A, 7053A
AT 7050A, 7052A, 7053A
Användningsområde
För mätning av tappkallvatten med registrering av förbrukad mängd. Mätaren är

överföring via licensfri frekvens Typ
AT 7275HRI-R Integrerad radioantenn
AT 7275HRI-R-A3
Separat antenn med 1,5m kabel.
Backflödesindikering
AT 7275HRI-R-A4
Separat antenn med 1,5m kabel.
Kabelbrottsindikering.
För mer information, se separat produktblad AT 7087
Vattenmätare Art.nr (backventil inkl. packning )
qn 2,5 (DN20) AT 7059A20
qn 6 (DN25) AT 7059M25
qn 10  (DN40) AT 7059M40
AT 7050A (horisontellt montage)
qn DN Art.nr
1,5 20 AT 7050A20-1,5
2,5 20 AT 7050A20-2,5
6 25 AT 7050A25-6
10 40 AT 7050A40-10
AT 7052A (horisontellt montage, bygglängd 220mm)
qn DN Art.nr.
2,5 20 AT 7052A20-2,5
Kallvattenmätare
Vinghjul
Utgåva 2, 2009-10-01
Sid  5 (5)
AT 7050A, 7052A, 7053A
AT 7053A (stigrörsutförande)
qn DN Art.nr.
2,5 20 AT 7053A20-2,5
6 25 AT 7053A25-6
10 40 AT 7053A40-10